2023年10月吉日

お客様各位

敬具

１）変更内容

２） 切替え時期 2024年1月5日受注分より一斉切替え

３） お問合せ先

TEL：0120-10-6781　　FAX：0120-67-7010

　 TEL：03-3696-6781　　FAX：03-3696-6770

TEL：06-4708-3326　　FAX：06-4708-3925

TEL：022-349-8981　　FAX：022-349-9033

TEL：0256-47-1451　　FAX：0256-64-8499

TEL：052-325-8700　　FAX：052-325-8701

TEL：092-260-3335　　FAX：092-260-3338

不明な点等ございましたら、弊社営業担当までお問合せください。 20210106A

新  潟  営  業  所

【従来品】

→

【後継品】

・板厚を薄くすることで軽量化を図り、従来品より使いやすくなりました。

BXハイパーガセット
PZ BXハイパーガセット

2023年12月27日販売終了

名 古 屋 営 業 所

福  岡  営  業  所

BXハイパーガセット　製品切替えのお知らせ

記

2024年1月5日発売開始

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび誠に勝手ながら「BXハイパーガセット」「PZ　BXハイパーガセット」を2023年12月27日を持ちまして販

売終了とし、1月5日受注分より新製品「BXハイパーガセット・Ⅱ」「PZ BXハイパーガセット・Ⅱ」へ切替えさせていた

だきたくご案内申し上げます。後継品をご案内させていただきますので、切替えのご検討をお願い申し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

BXハイパーガセット・Ⅱ
PZ BXハイパーガセット・Ⅱ

本  社  営  業  部

大    阪    支    店

仙  台  営  業  所

商品写真

商品名 BXハイパーガセット PZ BXハイパーガセット BXハイパーガセット・Ⅱ PZ BXハイパーガセット・Ⅱ

型番 BX-HG PZ-BX-HG BX-HG-Ⅱ PZ-BX-HG-Ⅱ

商品コード 092310 092320 092350 092360

メーカー希望
小売価格
（税抜）

350円／個 400円／個 350円／個 400円／個

梱包

告示1460号
第1号

承認等

材質
材料規格

高耐食性溶融めっき鋼板
構造材 400N級

JIS G 3101 SS400
高耐食性溶融めっき鋼板

構造材 400N級
JIS G 3101 SS400

表面処理 - プロイズ処理 - プロイズ処理

付属品

20210106A

従来品
（2023年12月27日販売終了）

後継品
（2024年1月5日発売）

ビスCPQ-45（シルバー）×14本 ビスCPQ-45（シルバー）×14本

50個/ケース 50個/ケース

ニ・ホ対応 ニ・ホ対応

ハウスプラス確認検査（株）性能試験
HP20-KT082（外使い合板仕様）

ハウスプラス確認検査（株）性能試験
HP23-KT044（外使い仕様）
HP23-KT045（内使い仕様）